TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 77/2013

b) Licitação nº  Pregão nº 53/2013

c) Data Homologação 22/08/13

d) Objeto da Licitação Contratação de Empresa especializada no ramo de transporte
rodoviário de cargas para realizar o transporte de tubos de concreto,
os quais deverão ser retirados na cidade de Cruzeiro do Oeste/PR e
serem entregues no Município de Nova Esperança do Sudoeste,
Paraná.

Às empresas:

Item Desc. do Item Fornecedor Vencedor V.
Homologado

por item

1 Transporte de Tubos de Concreto sendo a retirada
no Município de Cruzeiro do Oeste/PR e a entrega
no Município de Nova Esperança do Sudoeste/PR,

com veículo do tipo caminhão carreta LS com
capacidade miníma de 30 toneladas e comprimento

minímo da carreta de 15 metros.

TRANSPORTES
CONSTANTINO &

CONSTANTINO LTDA -
ME

35.800,00

Totalizando por fornecedor:

Nome do fornecedor Total Homologado Valor homo. por extenso

TRANSPORTES CONSTANTINO &
CONSTANTINO LTDA - ME

35.800,00

Trinta e cinco mil e oitocentos reais

 Nova Esperança do Sudoeste, 22 de agosto de 2013.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal